



ISNA/PHOTO:ALIREZA SOTAKBAR

**نتیجه نهایی انتخابات ریاست جمهوری
محمود احمدی نژاد در مجموع تعداد ۱۷ میلیون و
۲۴۸ هزار و ۷۸۲ رأی
اکبر هاشمی رفسنجانی بهرمانی ۱۰ میلیون و ۴۶
هزار و ۷۰۱ رأی**

خبرگزاری دانشجویان ایران - تهران

سرویس: سیاسی

با پایان یافتن کار شمارش آرا در داخل و خارج از کشور، آمار نهایی نتایج آرای ریخته شده در صندوق های مرحله دوم نهمین انتخابات ریاست جمهوری اعلام شد.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) بنا بر اعلام وزارت کشور، سرانجام کار شمارش آرا که از نیمه شب گذشته آغاز شده بود، بعد از ظهر امروز با پایان یافتن شمارش آرای استان کرمانشاه و صندوق های اخذ رأی در خارج از کشور نهایی شد و آمار آرای اخذ شده در داخل و خارج از کشور به ۲۷ میلیون و ۹۵۹ هزار و ۲۵۳ رأی رسید.

براساس این گزارش، از این تعداد، محمود احمدی نژاد در مجموع تعداد ۱۷ میلیون و ۲۴۸ هزار و ۷۸۲ رأی را به خود اختصاص داده است. همچنین اکبر هاشمی رفسنجانی بهرمانی ۱۰ میلیون و ۴۶ هزار و ۷۰۱ رأی را به خود اختصاص داده است.

این گزارش می افزاید: تعداد ۶۶۳ هزار و ۷۷۰ رأی نیز به عنوان آرای باطله شمارش شده است.

این گزارش همچنین حاکی است؛ آمار نهایی ریخته شده در صندوق های خارج از کشور به شرح زیر اعلام کل آراء اخذ شده ۷۶ هزار و ۲۴۵ رأی - اکبر هاشمی بهرمانی ۴۳ هزار و ۴۸۹ رأی - محمود احمدی نژاد ۳۰ هزار و ۴۷۳ رأی - آراء باطله ۲ هزار و ۲۸۳ رأی

دکتر محمود احمدی نژاد سال ۱۳۳۵ در شهرستان گرمسار به دنیا آمد، پدر ایشان آهنگر بوده و هفت فرزند داشت، محمود احمدی نژاد فرزند چهارم خانواده است و از یک سالگی به همراه خانواده خود از آن شهرستان کوچ کرده و در تهران اقامت گزیدند، وی دوران تحصیلات خود را تا مقطع پایان متوسطه در مدارس تهران از جمله مدرسه سعدی و دانشمند پشت سر گذاشته و با کسب رتبه ۱۳۰ از کنکور سراسری قبول شده و در سال ۱۳۵۴ در رشته مهندسی عمران دانشگاه علم و صنعت دوره تحصیلات عالی را شروع کرد، در سال ۱۳۶۵ در مقطع کارشناسی ارشد همان دانشگاه پذیرفته شد و در سال ۶۸ نیز به عضویت در هیأت علمی دانشکده عمران دانشگاه علم و صنعت درآمد و در سال ۱۳۷۶ نیز موفق به دریافت مدرک تحصیلی دکترای مهندسی و برنامه ریزی حمل و نقل ترافیک شد، ایشان ضمن تدریس در دانشگاه مذکور استاد راهنمایی دهها پایان نامه معتبر و علمی کارشناسی ارشد در زمینه های مختلف مهندسی بوده است.

محمود احمدی نژاد پیش از پیروزی انقلاب اسلامی در کسوت دانشجو با شرکت در مجالس مذهبی و سیاسی وارد فضای سیاسی جامعه شد و با مشارکت در تهیه و توزیع اعلامیه های روشنگر قدم در راه خیل مبارزان انقلاب گذاشت، وی پس از پیروزی انقلاب اسلامی از پایه گذاران انجمن اسلامی دانشجویان بود.

دکتر احمدی نژاد از مرداد سال ۱۳۵۸ به عنوان نماینده دانشگاه علم و صنعت برای شرکت در جلسات به حضور حضرت امام (ره) مشرف می شد، که استمرار این جلسات در حضور مقام معظم رهبری زمینه شکل گیری شورای اولیه دفتر تحکیم وحدت را مهیا کرد.

ایشان با شروع جنگ تحمیلی به منطقه غرب شتافت و تا سال ۱۳۶۴ در فعالیت های پشتیبانی منطقه تلاش کرد و در سال ۱۳۶۵ داوطلبانه به تیپ ویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پیوسته و با طی دوره ای در قرارگاه رمضان در عملیات برون مرزی کرکوک شرکت نمود و بعد از آن نیز به عنوان مسئول مهندسی رزمی لشکر ۶ ویژه سپاه و مسئول ستاد جنگ استانهای غربی کشور به خدمت پرداخت.

دکتر احمدی نژاد در دهه شصت، چهار سال به عنوان معاون و فرماندار ماکو و خوی و همچنین ۲ سال به عنوان مشاور استاندار کردستان خدمت به مردم استانهای آذربایجان و کردستان را نیز پشت سر گذاشته و از سال ۱۳۷۲ در شرایطی که به عنوان مشاور فرهنگی وزیر فرهنگ و آموزش عالی فعالیت می کرد به عنوان اولین استاندار استان جدید التاسیس اردبیل منصوب شد. ایشان در کنار راه اندازی تشکیلات اداری استان سه سال پی در پی بعنوان استاندار نمونه کشور انتخاب شد، استانداری اردبیل در زمان مدیریت ایشان علیرغم محدود بودن فصل کار عمرانی به دلیل سردسیری منطقه، در سالهای ۷۴ و ۷۵ طبق رده بندی سازمان برنامه و بودجه در زمینه فعالیت عمرانی به عنوان استاندار برتر شناخته شد.

دکتر احمدی نژاد پس از بازسازی ۷۵۰۰ واحد مسکونی تخریب شده در

عرصه های مختلف را تدوین نمودند. در پایان نشست یادداشت تفاهمی امضا شد که طبق آن مسیرهای ارتقا ثمربخشی همکاری متقابل جستجو خواهد شد.

آشوت قولیان رئیس مجلس ملی جمهوری قره باغ کوهستانی شد

آشوت قولیان رهبر ۳۹ ساله حزب آرتساخ مردمی در مقام رئیس مجلس ملی جمهوری قره باغ کوهستانی منصوب شده است. ۳۰ تن از ۳۳ نماینده پارلمان بنفع آشوت قولیان رأی داده اند. آشوت قولیان از اکتبر سال ۲۰۰۲ لغایت دسامبر سال ۲۰۰۴ وزیر امور خارجه جمهوری قره باغ کوهستانی بوده است. در دسامبر سال ۲۰۰۴ وی در مقام وزیر آموزش و فرهنگ جمهوری قره باغ کوهستانی منصوب و تا انتخابات پارلمانی ماه ژوئن این مقام را بعهده داشت. از سال ۱۹۹۲ الی سال ۱۹۹۴ آشوت قولیان در پارلمان جمهوری قره باغ کوهستانی مقامهای مختلف بعهده داشته است. از سال ۱۹۹۴ شروع به فعالیت در وزارت امور خارجه جمهوری قره باغ کوهستانی کرده است.

رودیک هیوسونتس نماینده حزب «میهن آزاد» در مقام معاون رئیس مجلس ملی جمهوری قره باغ کوهستانی انتخاب شده است.

رادبوی ارمنی ۱۳۸۴/۴/۹

آمریکا ۵ میلیون دلار به ارمنستان و آذربایجان اختصاص خواهد داد

دولت ایالات متحده آمریکا در سال ۲۰۰۶ جهت اهداف نظامی پنج میلیون دلار به ارمنستان و آذربایجان اختصاص خواهد داد.

کاخ نمایندگان کنگره این تصمیم را در جلسه عصر دیروز اتخاذ کرده است. کشورهای بالتیک نیز هر یک پنج میلیون دلار کمک دریافت خواهند کرد. جالب است که نماینده کنگره از تأیید اختصاص کمک نظامی ۴ میلیون دلاری به ازبکستان امتناع ورزیده و وضعیت متغیر ازبکستان را علت این تصمیم عنوان کرده اند.

رادبوی ارمنی ۱۳۸۴/۴/۹

ارمنستان با روابط بدون شرط و شروط موافق است

موضعگیری ارمنستان در قبال بهبود روابط با ترکیه به حالت سابق خویش باقی مانده است، ایروان طرفدار برقراری روابط با ترکیه بدون شرط و شروط می باشد.

بر اساس خبرگزاری «مدیا ماکس» دیروز گقام غریبجانیان معاون وزیر امور خارجه جمهوری ارمنستان در سخنرانی که در سمینار «ترکیه در وضعیت ژئوپلیتیک جدید، انتظارات ارمنستان» داشت به موارد فوق اشاره نموده است.

گقام غریبجانیان سخنان خویش را چنین ادامه داده است که: «علیرغم تلاش های ارمنستان در راستای برقراری روابط، ترکیه هنوز به پیاده نمودن سیاست دور نمودن ارمنستان از طرح های منطقه ای و تبلیغات ضد ارمنی ادامه می دهد.

معاون وزیر امور خارجه ارمنستان سخنان خویش را چنین ادامه داده است که «ما با پیوستن ترکیه به اتحاد اروپا موافق می باشیم اما در صورتی که کلیه ارزش های اروپائی و مردمی را حفظ نماید».

//

جریان زلزله که در طول مدت کوتاه ۷ ماه صورت گرفته بود، مورد تقدیر قرار گرفت.

محمود احمدی نژاد در مهرماه سال ۱۳۷۶ به دوره خدمت در استانداری اردبیل پایان داده و از آن پس تا کنون به عنوان عضو هیأت علمی دانشکده عمران دانشگاه علم و صنعت مشغول تدریس و انجام فعالیت های مختلف علمی، فرهنگی، سیاسی و اجتماعی بوده است. وی در ۱۳ اردیبهشت ماه سال ۱۳۸۲ طبق مصوبه دویست و چهل و هفتمین جلسه متناوب و دومین جلسه اعضاء دوره دوم شورای اسلامی شهر تهران به عنوان شهردار تهران انتخاب شد و دوره دیگری از تجربه خدمتگزاری خود را در کلان شهر تهران آغاز نمود.

سوابق و تجربیات ذیل را نیز می توان به متن زندگینامه وی اضافه کرد.

- روزنامه نگاری.

- مؤسس و عضو انجمن تونل .

- عضو انجمن مهندسين ايران.

- عضو انجمن مهندسين راه و ترافیک آسيا و اقيانوسيه .

- عضو اولین شورای مرکزی انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه علم و صنعت .

- عضو اولین شورای مرکزی انجمن اسلامی دانشجویان دفتر تحکیم وحدت .

- عضو شورای مرکزی جامعه اسلامی مهندسين .

- عضو شورای مرکزی جمعیت ایثارگران انقلاب اسلامی.

کد خبر: ۸۴۰۴-۱۳۸۶

انتهای پیام

اولین جلسه کمیسیون مشترک مرزی ارمنی - ایرانی

به ابتکار کمیسیون بین دولتی ارمنی- ایرانی اولین جلسه کمیسیون مشترک مرزی استان سیونیک و استان آذربایجان شرقی جمهوری اسلامی ایران روز چهارشنبه در قپان تشکیل شد و در آن بجز مسئولین استان نمایندگان وزارت امور خارجه جمهوری ارمنستان، بازرگانی و توسعه اقتصادی و حمل و نقل و ارتباطات نیز از طرف ارمنی در آن شرکت کردند. از طرف ایرانی پاکزاد معاون اول استاندار، ملک پور مشاور استاندار، صمدنژاد شهردار جلفا و مقامات دیگر شرکت کردند. سوریخ خاچاتوریان استاندار سیونیک با افتتاح جلسه به میهمانان خوشامد گفت و به مسائل و عرصه های همکاری آتی استان سیونیک و آذربایجان شرقی در روابط اقتصادی فعلی ارمنی- ایرانی اشاره کرد. معاون اول استاندار نیز از پذیرایی گرم راضی و سپاسگزار بود و ابراز امیدواری کرد که همکاری آغاز شده در عرصه های صنعتی، کشاورزی و ورزشی- فرهنگی ادامه خواهد یافت. در ضمن سوریخ خاچاتوریان اشاره کرد که هر بار در فرصتهای مشابه گفته می شود که سرمایه داران دو طرف علاقمند به سرمایه گذاری و آغاز کار تازه هستند، اما معلوم نیست چرا کار جلو نمی رود. استاندار به معاون استاندار پیشنهاد کرد بطور مشترک اولین گام برداشته شود و در سیونیک مشترکاً کارگاه سنگتراشی دایر شود، چیزی که دیگران را تشویق خواهد کرد و آنها کار را ادامه خواهند داد. شرکت کنندگان جلسه به گروههای کاری تقسیم شده و برنامه فعالیتهای آت در